

三、分项报价表

序号	产品名称	品牌	型号	单价（元）	数量	总价（元）
1	Polo衫（短袖）	秀盾	170	68	26306	1788808
2	背心	胜杰罗	均码	79	11725	926275
3	运动长裤	秀盾	170	95	1500	142500
4	运动鞋	茂踏	40	126	1500	189000
5	运动袜	待定	均码	5	3000	15000
6	外套 A 型	秀盾	170	200	12245	2449000
7	外套 B 型	秀盾	170	200	260	52000
8	解说员服装	秀盾	165	665	110	73150
合计	（大写）伍佰陆拾叁万伍仟柒佰叁拾叁元整 （小写）5635733.00					

投标人： 湖州秀盾服饰有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人 张秀青 签字或盖章）

日期： 2025 年 7 月 21 日